СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

23.03.2022 г.										№  26/9
Поселок Андреево

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных
депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2021 год»

	Руководствуясь  с п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.19 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
	1.Провести  публичные слушания   06 апреля 2022 года в 13.00ч в здании администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение по адресу: Судогодский район, пос.Андреево, улица Почтовая, д.37, по обсуждению прилагаемого проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2021 год» (далее – проект Решения).
	2.Создать для проведения публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов комиссию в составе:
	1) Руднев А.А. – Глава администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, председатель комиссии;
	члены комиссии:
	2) Лукьянова И.В. – начальник финансового отдела администрации;
	3) Гайдт Т.А.-главный специалист администрации, секретарь комиссии;
	4) Комендантов А.В.- депутат избирательного округа № 3, Глава муниципального образования Андреевское сельское поселение;
	5) Кабанова С.В.- депутат  избирательного округа № 7;
	3.Опубликовать проект Решения Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2021 год» в газете «Судогда и судогодцы».

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение		          		  А.В.Комендантов

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                                                         № _____

Поселок  Андреево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования  Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2021 год», руководствуясь п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение  от 07.11.2018г. № 30/19 (в редакции от 24.12.2019 № 39/36, 28.10.2020 № 15/44, 16.04.2021 № 12/51) «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
1. Утвердить    отчет    об    исполнении    бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за 2021 год:
· по доходам  в сумме  33 718,8 тыс.рублей;
· по расходам  в сумме  32 408,8 тыс.рублей;
- профицит бюджета сельского поселения в сумме 1 310,0 тыс. рублей.
	1.1. Отчет об исполнении доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов муниципального образования Андреевское сельское поселение  Судогодского района Владимирской области за 2021 год,  согласно приложению № 1;
	 1.2. Отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2021 год, согласно приложению № 2;
1.3. Отчет об исполнении расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2021 год, согласно приложению № 3;
[bookmark: _GoBack]1.4. Отчет об исполнении бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области за 2021 год, согласно приложению № 4.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение        				А.В. Комендантов